

## Pachet Birotica si Papetarie SPCLEP-Lupeni

I.D.: 43898935

---

Data publicarii	05.09.19	Coduri CPV	50320000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.423,56 RON - 2.423,56 RON

---

Descriere: Crt. Denumire UM Cantitate Pret lei fara TVA Total lei fara TVA 1. Lipici solid 40gr. Pelikan buc 30 4,96 148,8 2. Banda corectoare Fancy Pelikan buc 40 10,08 403,2 3. Pix cu gel, 0,5 mm albastru Herlitz buc 100 2,27 227 4. Sfoară pentru legat arhiva buc 20 4,46 89,2 5. Banda adeziva 48mm x 66m transparenta buc 10 3,61 36,1 6. Banda adeziva 19mm x 33m transparenta buc 10 1,61 16,1 7. Plic C4 alb siliconic buc 100 0,47 47 8. Plic TB4 kraft cu burdof 40mm buc 100 1,52 152 9. Plic C5 alb autoadeziv buc 1.000 0,39 390 10. Plic C6 alb autoadeziv buc 2.000 0,19 380 11. Coperta mata 230gr100coli/top div.cul top 4 36,14 144,56 12. Folie A4 protecție documente 100buc/top noky top 5 9,25 46,25 13. Creion HB cu radiera Herlitz buc 20 1,51 30,2 14. Radiera ovala Herlitz buc 10 1,61 16,1 15. Buretiera cu gel buc 6 6,56 39,36 16. Textmarker div. culori Pelikan buc 12 3,11 37,32 17. Permanent marker div. culori Pelikan buc 12 3,37 40,44 18. Dosar pvc cu perforatii buc 50 0,59 29,5 19. Cutter profesional Ecada buc 5 14,29 71,45 20. Foarfeca 21cm buc 4 9,24 36,96 21. Indigo albastru Pelikan 100buc/top top 1 42,02 42,02

---